

Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	56846
Název výrobku (obchodní)	Adicto GO! Koláček kakao
Název výrobku (dle legislativy)	Buchtíčka s kakaovou náplní (11,1%), polomáčená v kakaové polevě (15,6%) - jemně
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Výrobce: Eti Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Kek Fabrikası Organize Sanayi Bölgesi 14. Cadde No: 10 Eskişehir/Turecko. Dovoze: ETİ European Food Industries SA Str. Aviatorilor, Nr. 10, U1/PIC/EI, Parc Industrial Craiova, Gherceşi - Dolj/Rumunsko.
Složení	Buchtíčka s kakaovou náplní (11,1%), polomáčená v kakaové polevě (15,6%) - jemné pečivo. Složení: cukr, pšeničná mouka (obsahuje lepek), rostlinný olej (palmový, plně ztužený palmový, slunečnicový, bavlníkový, řepkový), invertní cukrový sirup, sušená syrovátka (mléčný produkt), vejce, zvlhčující látky (glycerol, sorbitol), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 1,4%, sušené plnotučné mléko, jedlá sůl, emulgátory (mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, slunečnicový lecitin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, polyglycerolpolyricinoleát), modifikovaný bramborový škrob, kypřící látky (difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný), konzervant (kyselina sorbová), lískooříškové pyré, kakaová hmota, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), kakaové máslo, zahušňovač (xanthan), aroma.
Hmotnost / objem výrobku	45g
EAN výrobku	8690526065953
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	1818/434
Tuky (g)	20
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	12
Sacharidy (g)	57
z toho cukry (g)	33
Bílkoviny (g)	5,5
Sůl (g)	0,70
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Skladovat v suchu. Chránit před přímým slunečním zářením.

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	ANO		
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	ANO	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	ANO	
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skvořápkové plody a výrobky z nich	ANO		
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	ANO	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			